Д Е П А Р ТА М Е Н Т
ТО П Л И В Н О -Э Н Е Р ГЕ ТИ Ч Е С КО ГО  КО М П Л Е КС А  И

Ж И Л И Щ Н О -КО М М УН А Л Ь Н О ГО  ХО ЗЯ ЙС ТВ А
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т « vtu&jfj? 2025 г №

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, утвержденный приказом департамента ТЭК и ЖКХ Брянской
области от 7 февраля 2020 года № 14 «Об организации деятельности
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции приказов
департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области от 8 июня 2020 года № 55,
от 9 марта 2021 года №21, от 17 июня 202 Нода № 61, от 26 октября 2021 года
№ 120, от 13 июля 2022 года №100, от 17 января 2023 года №11, от 30 января
2023 года №18, от 10 апреля 2023 года №93, от 24 июня 2025 года №67,
от 01 июля 2025 года №72), следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии Попова Сергея

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
--------- »  -UWrtf-__________________________ 2 0 о # Г г .

Регистрационный номер № ХРЛБОРУбОЮ

Анатольевича - заместителя руководителя управления Роспотребнадзора
по Брянской области.

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии
Трапезникову Л.Н.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента Гришкова М.А.

Директор департамента С.А. Косарев